Решение
« 25 » сентября 2007г.
№ 26
«О внесении изменений в Постановление Районного собрания представителей от 23.08.2001 года №79 «О положении «О символах Сергиевского района»

Принято Собранием Представителей муниципального района Сергиевский

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального района Сергиевский,
Собрание Представителей муниципального района Сергиевский РЕШИЛО:

1. Внести в Постановление Районного собрания представителей от 23.08.2001 года №79 «О положении «О символах Сергиевского района» следующие изменения:
1.1.
По всему тексту положения слова «Сергиевского района» з аменить
словами «муниципального района Сергиевский».
1.2.
В главе II «Герб Сергиевского района»
1.2.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«Воспроизведение Герба муниципального района Сергиевский» является обязательным:
-     в зале заседаний администрации муниципального района Сергиевский, в служебных кабинетах Главы муниципального района Сергиевский и Председателя Собрания представителей муниципального района Сергиевский;
-     на фасадах зданий, где располагаются администрация муниципального района Сергиевский и Собрание представителей муниципального района Сергиевский;
-
на бланках нормативно-правовых актах муниципального района Сергиевский;
-   на вывесках и бланках органов представительной и исполнительной власти муниципального района Сергиевский;
-   на указателях границ муниципального района Сергиевский при въезде на его территорию;
- на удостоверениях депутатов Собрания представителей муниципального района Сергиевский.
1.2.2. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции: «Герб муниципального района Сергиевский может размещаться:
-        в залах заседаний администраций сельских (городского) поселений муниципального района Сергиевский, в служебных кабинетах Глав сельских (городского) поселений муниципального района Сергиевский и Председателей Собраний представителей сельских (городского) поселений муниципального района Сергиевский;
-        на фасадах зданий, где располагаются администрации сельских (городского) поселений муниципального района Сергиевский и Собрания представителей сельских (городского) поселений муниципального района Сергиевский;
-   на бланках нормативно-правовых актах сельских (городского) поселений муниципального района Сергиевский;
-   на вывесках и бланках органов представительной и исполнительной власти сельских (городских) поселений муниципального района Сергиевский;
-
на удостоверениях «Почетный гражданин муниципального района Сергиевский» и может использоваться при оформлении официальных праздников»
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевская трибуна»
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.
Глава
муниципального района Сергиевский

А.В.    Шипицин